Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Cut 'n Go B.V.

Gegevens onderneming

KvK-nummer 70687854

Startdatum onderneming 22 januari 2018

Statutaire zetel te Spijkenisse

Bezoekadres: Gravinnen van Nassauboulevard 55, 4811 BN Breda

Activiteiten onderneming

Kappersonderneming.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet
2019 € 194.204,00
2018 € 77.659,00

2020 €90.457,00

Toelichting financiéle gegevens

Winst en verlies
€ -301.211,00
€ -135.415,00

€ -131.575,02

Balanstotaal
€ 197.934,00

€ 152.058,00

3

10-09-2021

F.02/21/26
NL:TZ:0000180553:F001
23-02-2021

mr. H.H. de Kroon
mr P.J.M. Boomaars

22-03-2021
1

22-03-2021
1

22-03-2021
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=ba201dbe-6877-eb11-8105-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=a38cb0e7-29f7-e511-80cb-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo
€ 0,00

€ 9.629,46

Toelichting

Banktegoed € 4.191,96

Verkoop activa € 4.900,50 (incl. btw)
Restitutie belastingdienst € 537,00
€ 10.069,46

Toelichting
Restitutie Belastingdienst € 440,00

Verslagperiode

van
24-2-2021

t/m
18-3-2021

van
19-3-2021

t/m
17-6-2021

van
18-6-2021

t/m
8-9-2021

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1

2

3

totaal

51 uur 24 min

45 uur 54 min

14 uur 54 min

112 uur 12 min

Toelichting bestede uren

22-03-2021
1

18-06-2021
2

10-09-2021
3

22-03-2021
1

18-06-2021
2

10-09-2021
3



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder/enig aandeelhouder: de heer J.N. de Ridder 22-03-2021

1

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

alle verzekeringen zijn voor datum faillissement opgezegd 22-03-2021
1

1.4 Huur

de huuris opgezegd d.d. 4 maart 2021 met verkregen toestemming van de 22-03-2021

rechter-commissaris d.d. 2 maart 2021 1

Het pand aan de Gravinnen van Nassauboulevard 55 te Breda is op2 juni 2021 18-06-2021
opgeleverd. 2

1.5 Oorzaak faillissement

Failliet exploiteerde kapperszaken op NS-stations. 22-03-2021
Sinds maart 2020 is failliet ernstig getroffen door de Coronamaatregelen. 1

De overheid adviseerde het openbaar vervoer te mijden waardoor het

bezoekersaantal drastisch is verminderd en er was door Corona tevens sprake

van een gedwongen sluiting.

In onderzoek.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 22-03-2021
0 1
Toelichting

De arbeidsovereenkomst met het enige vaste personeelslid is beéindigd voor
datum faillissement.

Voor wat betreft de overige werknemers was er sprake van een
payrollconstructie.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Overleg failliet en onderzoek administratie. 22-03-2021

1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
n.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
zie toelichting € 4.900,50 € 4.900,50

totaal €4.900,50 € 4.900,50

Toelichting bedrijfsmiddelen

diverse wandkasten, kappersstoelen, wasbakken, spiegels, lampen, tablets, 22-03-2021
beeldschermen en overige kappersbenodigdheden zoals fohns, tondeuses, 1
krultangen, borstels, kammen etc.



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

inventarisatie op drie verschillende locaties en overleg potentiéle 22-03-2021
overnamekandidaten en (op)kopers 1
De activa is (onderhands) verkocht met toestemming van de rechter- 18-06-2021
commissaris d.d. 22 april 2021. 2

Overleg, opstellen activa-overeenkomst en overige werkzaamheden.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

22-03-2021
Toelichting vordering van bank(en) 1
Geen vordering. Er is sprake van een positief banksaldo.
5.2 Leasecontracten
De lease apparatuur (kiosk met betaalautomaat) is voér datum faillissement al 18-06-2021
teruggeleverd. 2
5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie
5.5 Eigendomsvoorbehoud
Ja, ingeroepen op een waterkoeler; is teruggeleverd aan de leverancier. 18-06-2021
2

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

n.v.t.

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

n.v.t.

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Onderzoek en overleg met geinteresseerden.

22-03-2021
1

18-06-2021
2

18-06-2021
2



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

in onderzoek

Aan voldaan.

7.2 Depot jaarrekeningen

jaarrekening 2018 is gedeponeerd op 31 augustus 2020
jaarrekening 2019 is gedeponeerd op 15 oktober 2020

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

in onderzoek

I Aan voldaan

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
in onderzoek

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
in onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

I Onderzoek administratie, doorlopen bankafschriften, overleg

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

22-03-2021

1

18-06-2021
2

22-03-2021

1

22-03-2021
1

10-09-2021
3

22-03-2021
1

22-03-2021

1

10-09-2021
3



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 373,00 22-03-2021
1

€0,00 18-06-2021
2

€ 1.969,00 10-09-2021
3

8.3 Pref. vord. UNV

€0,00 18-06-2021
2

Toelichting

In verband met een teruggave WTL 2019 is de vordering van de fiscus op dit

moment nihil.

€1.921,32 10-09-2021
3

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

6 22-03-2021

1

Toelichting
Tot op heden ingediend: 6

10 18-06-2021

2
Toelichting

Tot op heden ingediend: 10

11 10-09-2021
3

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 15.053,79 22-03-2021
1

Toelichting
Tot op heden ingediend: € 15.053,79

€ 52.853,07 18-06-2021
2

Toelichting

Tot op heden ingediend: € 52.853,07

€ 55.588,93 10-09-2021
3

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling



8.8 Werkzaamheden crediteuren

De crediteuren zijn aangeschreven.

Inventariseren crediteuren.

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

voor zover thans bekend is er geen sprake van procedures

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

22-03-2021

1

18-06-2021
2

22-03-2021
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

verkoop activa, onderzoek rechtmatigheid/administratie, inventarisatie
crediteuren en overige gangbare werkzaamheden

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

nog niet aan te geven

10.3 Indiening volgend verslag
| s-12-2021

10.4 Werkzaamheden overig

Verkoop activa afgerond.

Bijlagen

Bijlagen

22-03-2021

1
22-03-2021

1
10-09-2021
3
18-06-2021
2



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


